



خط مشی بهداشت، ایمنی و محیط زیست

شرکت تنها پولاد با درک مسئولیت خود در قبال محیط زیست و سلامت و ایمنی کارکنان و جامعه، متعهد به اجرای یک برنامه جامع در خصوص سیاست های زیست محیطی، ایمنی و بهداشت است. ما به عنوان یک شرکت پیشرو در صنعت فولاد، همواره در جهت ارتقای این استانداردها در محیط کار گام برداشته ایم و به این امر به عنوان یک اولویت راهبردی در سازمان خود می نگریم

تنها پولاد با اتکا بر گواهینامه های ISO14001 (سیستم مدیریت زیست محیطی)، ISO4500 (سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی) و تلاش می کند تا حفظ تعادل زیست محیطی و ایمنی شغلی خود را تضمین کند. این گواهینامه ها نشان از تعهد شرکت به استانداردهای بین المللی مرتبط با حفاظت محیط زیست و ایمنی در فعالیت های خود دارند. ما به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در صنعت فولاد، همواره در جهت ارتقای استانداردهای زیست محیطی، ایمنی و بهداشت محیط کار تلاش می کنیم و به این امر به عنوان یک اولویت راهبردی در سازمان خود می نگریم.

خط مشی زیست محیطی

شرکت تنها پولاد متعهد است که با به کارگیری بهترین فناوریها و روشهای مدیریت زیست محیطی، اثرات فعالیت های خود بر محیط زیست را به حداقل برساند. در این راستا، این مجموعه اقدامات فنی و تخصصی متعددی را به اجرا گذاشته است.

یکی از راهکارهای این سازمان، کاهش مصرف انرژی و منابع طبیعی، مدیریت پسماندها و پسابها و کنترل آلاینده های هوا می باشد. در حوزه مدیریت پسابهای صنعتی، شرکت تنها پولاد با به کارگیری فرآیندهای الکتروشیمیایی پیشرفته، موفق به جداسازی و حذف آلاینده های موجود در فاضلاب های خود شده است. در نهایت این سازمان موفق به جداسازی کامل مواد شیمیایی و صنعتی از جریان فاضلاب شده و مانع از ورود هرگونه آلاینده های سمی و خطرناک به منابع آبی می گردد و از آلوده شدن محیط زیست جلوگیری می کند.

تنها پولاد، شرکتی پیشرو در حفاظت از محیط زیست، با رویکردی نوآورانه و مسئولانه در تمامی فرآیندهای تولیدی و اداری خود، تلاش می کند تا ردپای زیست محیطی خود را به حداقل برساند. این شرکت با استفاده از مواد دوستدار طبیعت و کاهش چشمگیر مصرف پلاستیک، گامی مؤثر در جهت حفظ محیط زیست برمی دارد. علاوه بر این، تنها پولاد با کنترل و پایش دقیق تجهیزات برقی، گازی، آبی و سیستم های گرمایشی و سرمایشی، اقدامات قابل توجهی در

راستای مصرف بهینه انرژی و جلوگیری از هدر رفت آنها انجام می‌دهد. این رویکرد پایدار، نشان از تعهد راسخ این شرکت در قبال مسئولیت‌های زیست‌محیطی دارد.

در راستای ارتقای ایمنی و بهداشت محیط کار، پیشگیری و کاهش حوادث احتمالی، گام برداشتن به سوی حذف آسیب‌های انسانی، مسمومیت‌های ناشی از کار و صدمات وارده به تجهیزات و تاسیسات، همواره از اولویت‌های مهم این سازمان محسوب می‌شود. برگزاری دوره‌های آموزشی، طراحی و استقرار سیستم‌های ایمن و اجرای اقدامات پیشگیرانه، همگی در چارچوب این رویکرد صورت می‌پذیرد.

از طرفی دیگر این سازمان متعهد است که با اتخاذ رویکردی مستند و پاسخگو در قبال محیط زیست، اقدامات موثری را در جهت حفاظت از تنوع زیستی و منابع طبیعی انجام دهد. در همین راستا، این سازمان برنامه‌های مدونی را برای کاهش تخریب محیط زیست و بازیابی آن در دستور کار خود قرار داده است. در این خصوص، تنها پولاد با نظارت دقیق و مستمر، اقدام به کاشت و توسعه فضای سبز در محوطه خود و مناطق پیرامونی نموده است. این اقدامات در جهت بهبود شرایط زیست‌محیطی و ارتقای سطح سلامت و تنوع زیستی در محدوده فعالیت‌های شرکت صورت پذیرفته است.

شرکت تنها پولاد با جداسازی و مدیریت مواد شیمیایی و فاضلاب‌های صنعتی، از آلوده شدن محیط زیست جلوگیری می‌نماید. در زمینه سالم نگهداشتن آب، این مجموعه با استفاده از روش‌های پیشرفته تصفیه فاضلاب صنعتی مانند فرآیندهای الکتروشیمیایی برای جداسازی و حذف آلاینده‌های موجود در فاضلاب، به حفاظت از منابع آبی کمک می‌کند. در حوزه کنترل آلودگی هوا نیز، شرکت تنها پولاد با بهره‌گیری از تجهیزات کنترلی پیشرفته همچون بگ فیلترها و سیستم‌های de-dusting، از ورود ذرات مضر و آلاینده‌های شیمیایی به هوا جلوگیری می‌کند. این تجهیزات به طور مداوم هوای محیطی را تصفیه کرده و کیفیت آن را بهبود می‌بخشند. این اقدامات علاوه بر حفظ سلامت افراد، به حفظ تعادل بیولوژیکی محیط زیست کمک می‌کنند و نقش مهمی در پایداری و بهبود کیفیت زندگی دارند.

در نهایت تنها پولاد همواره به تفکیک صحیح زباله‌های صنعتی و اداری و دفع صحیح آن‌ها در فرآیندهای تولیدی و اداری توجه ویژه‌ای داشته است. این اصل اساسی و بنیادین، نشان از تعهد این سازمان به حفظ محیط زیست و ارتقای مسئولیت‌های زیست‌محیطی می‌باشد.

خط مشی ایمنی:

شرکت تنها پولاد با افتخار اعلام می‌دارد، ایمنی و سلامت نیروی انسانی خود را به عنوان ارزشمندترین و مهم‌ترین دارایی این مجموعه بزرگ صنعتی مورد توجه و تأکید ویژه قرار داده است. این سازمان با جدیت تمام متعهد شده است تا با شناسایی دقیق و ارزیابی مستمر تهدیدها و خطرات احتمالی و اتخاذ تدابیر و اقدامات پیشگیرانه قاطعانه، محیط کاری ایمن و سالمی را برای ارزشمندترین سرمایه‌های خود، یعنی نیروی انسانی متخصص و کارآمد، فراهم آورد. در همین راستا، استفاده از کلاه‌های ایمنی، لباس‌های ویژه و سایر تجهیزات پیشرفته حفاظت فردی توسط کارکنان در تمامی مراحل

و فرآیندهای تولیدی و فعالیت‌های عملیاتی این شرکت، به‌عنوان یک الزام غیرقابل انعطاف، تحت نظارت مستمر مدیریت این شرکت مدنظر قرار گرفته است. شایان ذکر است که تمامی فرآیندها، تجهیزات و عملیات شرکت تنها پولاد منطبق با بالاترین استانداردهای ایمنی بین‌المللی، طراحی و اجرا می‌شوند. علاوه بر این، آموزش مداوم کارکنان و ارتقای پیوسته فرهنگ و دانش ایمنی در سطح سازمان نیز به‌عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها و اقدامات این مجموعه محسوب می‌گردد.

کنترل و نظارت منظم و مستمر بر آزمایشگاه‌ها، واحدهای ریخته‌گری، خطوط تولید و بخش‌های اداری این شرکت در جهت ارتقای پیوسته ایمنی و بهداشت محیط کار در اولویت‌های مهم این سازمان قرار دارد. همچنین، شناسایی دقیق مخاطرات، ارزیابی جامع ریسک‌های مرتبط با عوامل بالقوه آسیب‌رسان و جنبه‌های زیست‌محیطی و کاهش این ریسک‌ها به پایین‌ترین حد ممکن و قابل قبول را می‌توان به‌عنوان یکی دیگر از اقدامات مهم این مجموعه معرفی کرد.

افزون بر این موارد، به‌طور قطعی بر حصول اطمینان از تعهد و پایبندی کلیه کارکنان در سطوح مختلف سازمانی به ملزومات و الزامات HSE و نیز استمرار و پایداری ارائه خدمات با رعایت دقیق ملاحظات مربوط به ایمنی، بهداشت و محیط زیست در شرایط بحرانی، به‌عنوان اولویت‌های محوری و اساسی شرکت تنها پولاد تأکید می‌شود. همچنین، ارتقای سطح دانش و فرهنگ HSE کارکنان از طریق برگزاری آموزش‌های اثربخش، بهبود مشارکت آنان، حمایت از توقف فعالیت‌های مغایر با اصول HSE و لحاظ نمودن معیارهای مربوطه در ارزیابی عملکرد پرسنل، از جمله برنامه‌ها و اقدامات کلیدی این مجموعه در این خصوص محسوب می‌شود.

ارزیابی و بازنگری مستمر نظام مدیریت جامع ایمنی، بهداشت و محیط زیست از طریق پایش مداوم اثربخشی آن و برنامه‌ریزی و اجرای ممیزی‌های دوره‌ای در راستای دستیابی به بهبود پیوسته در این حوزه، همچنین ایجاد آمادگی کامل به منظور مدیریت و مقابله موثر با شرایط اضطراری از طریق بالا بردن سطح آموزش کارکنان و برگزاری مانورهای آمادگی مستمر، همگی از دیگر اقدامات راهبردی و کلیدی این شرکت در محدوده HSE به‌شمار می‌روند.

در نهایت، تأکید بر تعهد جدی و راسخ شرکت تنها پولاد به پیروی از کلیه الزامات قانونی، مقررات، استانداردها و سایر الزامات مربوط به ایمنی، بهداشت حرفه‌ای و زیست‌محیطی که سازمان موظف به رعایت آن است، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مبانی این شرکت بزرگ صنعتی در این زمینه، مورد تأکید قرار می‌گیرند.

خط مشی بهداشت:

شرکت تنها پولاد متعهد به ارتقای سطح بهداشت محیط کار و سلامت کارکنان خود است. این امر از طریق پیاده سازی برنامه های جامع پزشکی و بهداشتی، تأمین تجهیزات و امکانات بهداشتی مناسب، نظارت بر وضعیت بهداشتی محیط کار و ارائه آموزش های لازم به کارکنان محقق می گردد. همچنین این سازمان با هدف پیشگیری از بروز بیماری ها و حوادث ناشی از کار، اقدامات پزشکی و بهداشتی متناسب را در خصوص کنترل عوامل زیان آور شیمیایی و فیزیکی محیط کار انجام خواهد داد. تنها پولاد با اهمیت ویژه به سلامت کارکنان و ارتقای بهداشت محیط کار، اقدامات گسترده ای را در این زمینه به اجرا درآورده است. این شرکت با برنامه ریزی و پیاده سازی مداوم اقدامات پزشکی و بهداشتی، تلاش

می کند تا سطح بهداشت و سلامت محیط کار را به طور مستمر بهبود بخشد. ارائه خدمات درمانی و معاینات پزشکی دوره ای برای کارکنان، تجهیز محیط کار به امکانات بهداشتی مناسب، آموزش و ارتقای فرهنگ بهداشت در میان پرسنل، از جمله اقدامات شاخص شرکت تنها پولاد در این زمینه می باشد. همه تلاش این سازمان این است که با بهبود مستمر این خط مشی، به حفظ سلامت و ایمنی همه افراد حاضر در شرکت کمک کنیم.

در راستای تحقق اهداف ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE)، تنها پولاد با اجرای برنامه های گواهینامه S5 (سازماندهی، نظم و ترتیب، پاکیزگی، استانداردسازی و حفظ و نگهداری محیط کاری امن، سالم و مرتب را برای کارکنان خود فراهم می آورد. این رویکرد باعث افزایش بهره وری، کاهش ضایعات و هزینه ها، و ارتقای کیفیت محصولات می شود.

این رویکرد باعث افزایش بهره وری، کاهش ضایعات و هزینه ها، و ارتقای کیفیت محصولات می شود. همچنین، شرکت تنها پولاد با تأکید ویژه بر کنترل سلامت رنگ، جوش، متریال فولادی، الکتریکی و هیدرولیکی و رعایت الزامات RoHS در محصولات، همچنین کنترل دقیق جنبه های فیزیکی، شیمیایی و فاکتورهای بیولوژیکی ظاهری افراد و نیز پایش مستمر عوامل محیطی (هوا، آب و خاک)، به ارتقای هرچه بیشتر سطح ایمنی و بهداشت محیط کار برای همه ذینفعان خود می پردازد.

مهندس امیررضا توکلی تنها

مدیر عامل گروه صنعتی تنها پولاد

